様式第１号（第４条関係）
年度十日町市農林水産業総合振興事業費補助金交付申請書
　　年　　月　　日
十日町市長　　様

申請者　住　　所
団体名
代表者名
　このことについて、別紙のとおり事業を実施したいので、十日町市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　補助金申請額　　　　金　　　　　　　　　　円
２　補助対象事業　　　　里山林等整備事業
　　　　　　　　　　　　□　直営整備
　　　　　　　　　　　　□　委託整備
　　　　　　　　　　　　該当する□にレ点を記入してください。

３　添付書類

　⑴　計画書（別記様式第１号）
⑵　収支予算書（別記様式第２号）
⑶　位置図（縮尺が1/5,000程度の地図に、実施場所を記したもの）
⑷　見積書
※　直営整備は⑴のみ添付
４　連絡先
　⑴　郵送先住所：〒　　　－
　⑵　担当者氏名：
　⑶　電話番号：
　⑷　Eメールアドレス：
14